
Wystawa „Haft ze snów” w Norwidzie

2023-03-28

Ekspozycja „Haft ze snów” składa się z haftowanych obrazów przedstawiających urywki snów, marzenia

senne i motywy inspirowane twórczością artystów i artystek zafascynowanych śnieniem. Do wystawy

stworzono ścieżkę oprowadzania, zawierającą elementy dotykowe, dostępne dla osób ze szczególnymi

potrzebami, ze szczególnym uwzględnieniem osób niewidomych i niedowidzących. Ścieżka wraz z

audiodeskrypcją dostępna będzie 3 kwietnia 2023 w godzinach 15:00-17:00.

Ośrodek Kultury Norwida zaprasza na wystawę „Haft ze snów”, którą można oglądać do 7

kwietnia 2023, w ARTzonie, os. Górali 4. Wstęp jest bezpłatny. „Ekspozycja składa się z

haftowanych obrazów przedstawiających urywki snów, marzenia senne i motywy inspirowane

twórczością artystów i artystek zafascynowanych śnieniem. Bazą obrazów są tkaniny ręcznie

farbowane sennym, rozmytym kolorem w odcieniach fioletu, różu, błękitu i turkusu. Do

wykonania poszczególnych ściegów użyto mulin, kordonków, nici, włóczek i skrawków tapet,

które podkreślają różnorodne spojrzenie na temat. Faktury obrazów, odważne przejścia,

symbole i ciekawe ściegi opisują historię haftowaną pomiędzy nićmi, pozostawiając przy tym

nutkę tajemniczości” – opowiada Paulina Maciaszek, kuratorka i pomysłodawczyni wystawy.

Autorkami prac głównych są: Ronda Bautista, Katarzyna Ból, Anna Drabik, Weronika

Cisłowska-Rylska, Dorota Felecka, Monika Fiołek, Karolina Galus, Dominika Jakubowska, Monika

Kurelewicz, Anna Kuska, Paulina Maciaszek, Marta Majewska, Paulina Mol, Karolina

Starostka-Kokoszka i Justyna Stempel.

Ekspozycja jest częścią programu Festiwalu Kobiet Heroina. Bohaterka 2023 i została

przygotowana w ramach Miesiąca Krakowianek, organizowanego przez Urząd Miasta Krakowa.

Więcej informacji znaleźć można na www.krakowianki.krakow.pl. Dofinansowano ze środków

Miasta Krakowa oraz Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.krakowianki.krakow.pl
http://www.tcpdf.org

